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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Leticia Carolina Moro
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo
Leticia Carolina Moro CB 15/10/2018 334,87 19,82 46,31 401,00 0,00 401,00

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Janaina

[09:53, 15/10/2018] leticia33460: Oi bom dia.mmfiz um acordo ele vence hoje, porem hoje nao poderei pagar tem como vc mudar para mim a data para dia 04 de novembro? Que ai ja sai meu pagamento.

[10:21, 16/10/2018] Financeiro Consoli Formaturas: Bom dia Leticia,
Nao temos como alterar, mas o boleto ainda fica disponivel por 28 dias apds o vencimento, ai vocé efetuar o pagamento em qualquer agencia Bancaria, ou retirar uma segunda via com data atualizada no site do BB
caso queira efetuar o pagamento em lotérica, correspondentes do BB ou aplicativos. Estou te encaminhando um passo a passo que podera auxiliar a retirar a segunda via.

Janine

07/03/19 - lembrete whats 3 parcelas - Selda

[13:07, 11/3/2019] leticia33460: QOiii tudo bem?

[13:07, 11/3/2019] leticia33460: Gostaria de saber sobre 0 nosso contrato que foi juntado com outra turma

[13:07, 11/3/2019] leticia33460: Como esta agora valores

[13:08, 11/3/2019] leticia33460: Se puder me passar fazebdo o favor

[16:59, 11/3/2019] Financeiro Consoli Format: Boa tarde!

[17:00, 11/3/2019] Financeiro Consoli Format: O boleto da jungéo ficou para o dia 15/10/2019 no valor de R$ 414,80
[17:01, 11/3/2019] Financeiro Consoli Format: E o Gltimo boleto do contrato

Selda

17:55, 11/3/2019
17:55, 11/3/2019
09:26, 12/3/2019

09:28, 12/3/2019
09:30, 12/3/2019
09:45, 12/3/2019
09:46, 12/3/2019
09:46, 12/3/2019
09:46, 12/3/2019
09:47, 12/3/2019

09:48, 12/3/2019
09:48, 12/3/2019
09:48, 12/3/2019
09:48, 12/3/2019
09:49, 12/3/2019

leticia33460: A sim entendi ..eu quero pagar vc sabe o valor? Das parcelas a partir de agora
leticia33460: ?
Financeiro Consoli Format: Bom dia Leticia

Seus boletos em atraso sdo dos meses 15/10/2018 4 15/02/2019
[09:27, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Posso atualizar para vocé, pois s esta disponivel no site a parcela de fevereiro

Financeiro Consoli Format: S&o boletos de uma negociacao

leticia33460: Ta bem queria ver para parcelar a partir de Abril

Financeiro Consoli Format: Devido ser boletos de uma negociagdo, ndo posso renegociar

leticia33460: Qual o valor total deles?

Financeiro Consoli Format: Se vocé puder ir pagando a cada 02 boletos atualizados, ou a cada um, posso atualizar
leticia33460: Se puder atualizar para mim fazendo o favor

Financeiro Consoli Format: O boleto mais atrasado é do més 15/10/2018

[09:47, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Vocé quer que eu atualize um ou dois
[09:47, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: ?

leticia33460: Sabe me dizer quanto que da os 2?

Financeiro Consoli Format: Ja te passo o valor

leticia33460: Ok entao Obrigada &#128591;

Financeiro Consoli Format: Vocé precisa pagar esse més, pois seu contrato vai ser rescindido por falta de pagamento
leticia33460: Eu consigo dia 30

[09:49, 12/3/2019] leticia33460: Que sai meu pagamento
[09:51, 12/3/2019] leticia33460: Pode ser?
[09:51, 12/3/2019] leticia33460: Bem final do mes

Emitido por: Selda Pinheiro
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Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Leticia Carolina Moro

[09:53, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: 15/10/2018, 15/10/2018 totalizam R$ 917,26

[09:54, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Posso fazer para dia 30/03, mas caso ndo haja pagamento, vai ser rescindido

Selda

12/03/2019
Pagina: 2

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/11/2018

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Boletos de negociagdo. Janaina

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/12/2018

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Boletos de negociacéo. Janaina

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/01/2019

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Boletos de negociacéo. Janaina

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/02/2019

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Boletos de negociacéo. Janaina

Sub-total (Vencidas): | 1.674,35

99,10

231,55

2.005,00

0,00

2.005,00

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/03/2019

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Emitido por: Selda Pinheiro
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Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/04/2019

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Janaina

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/05/2019

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Janaina

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/06/2019

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Boletos de negociagdo. Janaina

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/07/2019

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Boletos de negociagdo. Janaina

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/08/2019

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Boletos de negociagdo. Janaina

Leticia Carolina Moro

Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018

CB

15/09/2019

334,87

19,82

46,31

401,00

0,00

401,00

Observagoes:

Emitido por: Selda Pinheiro
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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 4
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Leticia Carolina Moro

| Boletos de negociacdo. Janaina

Leticia Carolina Moro CB 15/10/2019 348,67 19,82 46,31 414,80 0,00 414,80

Leticia Carolina Moro - Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/01/2019
Observagoes:

ajuste de conta

| Sub-total (Aberto): | 269276 | 15856 | 37048 | 322180 | 000 | 322180 |

Totais
| Total Geral: | 4.367,11 | 25766 | 60203 | 522680 | 000 | 522680 |

Emitido por: Selda Pinheiro



