Consoli Eventos 12/03/2019 Pagina: 1

Relação Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Leticia Carolina Moro

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Leticia Carolina Moro	СВ	15/10/2018	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018								
Observações:								

Boletos de negociação. Janaina

[09:53, 15/10/2018] leticia33460: Oi bom dia.mmfiz um acordo ele vence hoje, porem hoje nao poderei pagar tem como vc mudar para mim a data para dia 04 de novembro? Que ai ja sai meu pagamento. 10:21, 16/10/2018 Financeiro Consoli Formaturas: Bom dia Leticia,

Não temos como alterar, mas o boleto ainda fica disponível por 28 dias após o vencimento, ai você efetuar o pagamento em qualquer agencia Bancária, ou retirar uma segunda via com data atualizada no site do BB caso queira efetuar o pagamento em lotérica, correspondentes do BB ou aplicativos. Estou te encaminhando um passo a passo que poderá auxiliar a retirar a segunda via. Janine

07/03/19 - lembrete whats 3 parcelas - Selda

- [13:07, 11/3/2019] leticia33460: Oiii tudo bem?
- [13:07, 11/3/2019] leticia33460: Gostaria de saber sobre o nosso contrato que foi juntado com outra turma
- [13:07, 11/3/2019] leticia33460: Como esta agora valores
- [13:08, 11/3/2019] leticia33460: Se puder me passar fazebdo o favor
- [16:59, 11/3/2019] Financeiro Consoli Format: Boa tarde!
- 17:00, 11/3/2019 Financeiro Consoli Format: O boleto da junção ficou para o dia 15/10/2019 no valor de R\$ 414,80
- [17:01, 11/3/2019] Financeiro Consoli Format: È o último boleto do contrato

Selda

- [17:55, 11/3/2019] leticia33460: A sim entendi ..eu quero pagar vc sabe o valor? Das parcelas a partir de agora
- [17:55, 11/3/2019] leticia33460: ?
- [09:26, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Bom dia Letícia
- Seus boletos em atraso são dos meses 15/10/2018 á 15/02/2019
- [09:27, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Posso atualizar para você, pois só está disponível no site a parcela de fevereiro
- [09:28, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: São boletos de uma negociação
- [09:30, 12/3/2019] leticia33460: Ta bem queria ver para parcelar a partir de Abril
- [09:45, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Devido ser boletos de uma negociação, não posso renegociar
- 109:46, 12/3/20191 leticia33460: Qual o valor total deles?
- [09:46, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Se você puder ir pagando a cada 02 boletos atualizados, ou a cada um, posso atualizar
- [09:46, 12/3/2019] leticia33460: Se puder atualizar para mim fazendo o favor
- [09:47, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: O boleto mais atrasado é do mês 15/10/2018
- [09:47, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Você quer que eu atualize um ou dois
- 09:47, 12/3/2019 Financeiro Consoli Format: ?
- [09:48, 12/3/2019] leticia33460: Sabe me dizer quanto que da os 2?
- [09:48, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Já te passo o valor
- [09:48, 12/3/2019] leticia33460: Ok entao Obrigada 🙏
- [09:48, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Você precisa pagar esse mês, pois seu contrato vai ser rescindido por falta de pagamento
- [09:49, 12/3/2019] leticia33460: Eu consigo dia 30
- [09:49, 12/3/2019] leticia33460: Que sai meu pagamento
- [09:51, 12/3/2019] leticia33460: Pode ser?
- [09:51, 12/3/2019] leticia33460: Bem final do mes

Emitido por: Selda Pinheiro

Relação Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Leticia Carolina Moro

[09:53, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: 15/10/2018, 15/10/2018 totalizam R\$ 917,26

[09:54, 12/3/2019] Financeiro Consoli Format: Posso fazer para dia 30/03, mas caso não haja pagamento, vai ser rescindido

Leticia Carolina Moro	СВ	15/11/2018	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018								
Observações:				•	•	•		
Boletos de negociação. Janaina								
Leticia Carolina Moro	СВ	15/12/2018	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018								
Dbservações:								
Boletos de negociação. Janaina								
Leticia Carolina Moro	СВ	15/01/2019	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018								
Dbservações:				•	•			•
Boletos de negociação. Janaina								
Leticia Carolina Moro	СВ	15/02/2019	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
eticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019								
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018 Observações:								
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018	1							

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Leticia Carolina Moro	СВ	15/03/2019	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018	•							
Observações:								

1.674,35

99,10

231,55

2.005,00

0,00

2.005,00

Sub-total (Vencidas):

Emitido por: Selda Pinheiro

12/03/2019 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Leticia Carolina Moro

Boletos de negociação. Janaina

Leticia Carolina Moro Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019	СВ	15/04/2019	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018 Observações:								
Boletos de negociação. Janaina								
				1				
Leticia Carolina Moro Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018	СВ	15/05/2019	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Observações:								
Boletos de negociação. Janaina								
Leticia Carolina Moro	СВ	15/06/2019	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018			· 	·	·	·		,
Observações:								
Boletos de negociação. Janaina								
Leticia Carolina Moro	СВ	15/07/2019	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018								
Observações:					•	•		•
Boletos de negociação. Janaina								
Leticia Carolina Moro	СВ	15/08/2019	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018	•		·	·	·		,	
Observações:				•				
Boletos de negociação. Janaina								
Leticia Carolina Moro	СВ	15/09/2019	334,87	19,82	46,31	401,00	0,00	401,00
Leticia Carolina Moro- Formatura Enfermagem Campo Real Guarapuava 2019 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/08/2018								
Observações:								

Emitido por: Selda Pinheiro

Consoli Eventos 12/03/2019 Pagina: 4

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Leticia Carolina Moro

Boletos de negociação. Janaina

Leticia Carolina Moro	СВ	15/10/2019	348,67	19,82	46,31	414,80	0,00	414,80
Leticia Carolina Moro - Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/01/2019								
Observações:								
ajuste de conta								
				1			1	
	Sub-to	otal (Aberto):	2.692,76	158,56	370,48	3.221,80	0,00	3.221,80
Totais	Sub-to	otal (Aberto):	2.692,76	158,56	370,48	3.221,80	0,00	3.221,80